

契約年月日 令和6年7月26日（単価合意日：令和6年8月7日）

# 六甲砂防事務所電気通信設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

### 六甲砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事
工事地名	兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13-15（六甲砂防事務所管内）

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	六甲砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5220010003	1 4) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	225日間 自 令和 6年 7月29日 (当初) 至 令和 7年 3月10日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	神戸市（北区・西区・垂水区除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	六甲山系	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		49,885,800				
砂防情報設備		式	1		36,725,000				
砂防情報総合監視設備		式	1		36,725,000				
コンテンツ総合サーバ	ソフトウェア含む ラックマウント型	台	1	21,200,000	21,200,000			単-1号	
コンテンツPC	据置型FA-PC	台	2	1,100,000	2,200,000			単-2号	
コンソルトロー	解像度 1920×1080程度、KVMケーブル含む	台	1	500,000	500,000			単-3号	
L2-SW	固定型 タイプD 屋内	台	1	155,000	155,000			単-4号	
映像合成制御装置	ラックマウント型	台	1	8,730,000	8,730,000			単-5号	
映像マトリックススイッチ	HDMI 入力8×出力8	台	1	330,000	330,000			単-6号	
災害対策室モニタ (1~4)	55型TFT 24H連続稼働狭額縁マルチモニタ	面	4	730,000	2,920,000			単-7号	
災害対策室モニタ (5、6)	55型TFT 24H連続稼働業務モニタ	面	2	345,000	690,000			単-8号	
IPネットワーク設備		式	1		13,160,800				

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
IPネットワーク装置		式	1		13,160,800				
L2-SW	固定型 タイプE 屋外	台	4	2,557,000	10,228,000				単-9号
SFPモジュール	短距離インターフェイス 屋外	枚	8	297,600	2,380,800				単-10号
SFPモジュール	短距離インターフェイス 屋内	枚	2	276,000	552,000				単-11号
機器単体費		式	1		49,885,800				
電子応用設備		式	1		5,676,673				
砂防情報設備工		式	1		2,934,568				
砂防情報総合監視設備設置工		式	1		2,160,050				
コンテンツ総合サーバ据付・調整	ラックマウント型	台	1	82,010	82,010				単-12号
コンテンツPC据付・調整	据置型FA-PC	台	1	44,260	44,260				単-13号
コンテンツPC据付・調整	据置型FA-PC 2台目以降補正あり	台	1	30,990	30,990				単-14号
コンソールモニター据付	解像度 1920×1080程度、KVMケーブル含む	台	1	25,380	25,380				単-15号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
L2-SW据付・調整	固定型 タイプD 屋内	台	1	47,360	47,360				単-16号
映像合成制御装置据付・調整	ラックマウント型	台	1	82,010	82,010				単-17号
映像マトリックススイッチ据付・調整	HDMI 入力8×出力8	台	1	31,570	31,570				単-18号
災害対策モニタ (1～4) 据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 狭額縁マルチモニタ	面	1	75,830	75,830				単-19号
災害対策モニタ (1～4) 据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 狭額縁マルチモニタ 2台目 以降補正あり	面	3	53,080	159,240				単-20号
災害対策モニタ (5、6) 据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 業務モニタ	面	1	75,830	75,830				単-21号
災害対策モニタ (5、6) 据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 業務モニタ 2台目以降補 正あり	面	1	53,080	53,080				単-22号
モニタ架台据付	2面用 チャンネルベース、アン カーボルトM12L60×2本含 む	組	1	963,400	963,400				単-23号
OAデスク1据付	W1700×D800×H700	台	1	140,300	140,300				単-24号
OAデスク2据付	W1350×D800×H700 2 台目以降補正あり	台	1	114,500	114,500				単-25号
局線表示盤設置	既設再設置	台	1	50,440	50,440				単-26号
兵庫県フェニックス防災端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380				単-27号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水文水質データベース表示端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380			単-28号	
画像監視端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380			単-29号	
CCTV操作端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380			単-30号	
土砂災害警戒避難システム端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380			単-31号	
大型表示向け砂防表示端末設置	既設再設置	台	1	25,380	25,380			単-32号	
雨量データ入力設置	既設再設置	台	1	12,690	12,690			単-33号	
k-λ 遠隔通信装置設置	既設再設置	台	1	18,880	18,880			単-34号	
配管・配線設置工		式	1		354,772				
屋内ころがし配線 (労務のみ)	HDMI (コライサ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル	m	106	311	32,966			単-35号	
屋内が外配線 (労務のみ)	HDMI (コライサ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル	m	32	485.6	15,539			単-36号	
屋内ころがし配線 (材料のみ)	HDMI (コライサ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル 30m	本	6	32,550	195,300			単-37号	
屋内ころがし配線 (労務のみ)	HDMIケーブル	m	11	311	3,421			単-38号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線 (材料のみ)	HDMIケーブル 7m	本	2	2,527	5,054			単-39号	
屋内ころがし配線	UTP cat5e 4P	m	7	358.5	2,509			単-40号	
屋内ころがし配線	CV 3.5mm2-2C	m	42	971.4	40,798			単-41号	
屋内ころがし配線	IV 5.5mm2	m	42	279.3	11,730			単-42号	
配線ダクト	W60×H40	m	5	9,491	47,455			単-43号	
砂防情報総合監視設備撤去工		式	1		390,301				
アップコンバータ撤去		台	1	1,268	1,268			単-44号	
PC撤去		台	1	12,690	12,690			単-45号	
PC撤去	2台目以降補正あり	台	1	8,881	8,881			単-46号	
コンソールディスプレイ撤去		台	1	12,690	12,690			単-47号	
情報収集装置撤去	防災情報統合装置、モニタ作成装置、情報出力装置GIS、情報出力装置Web×2、メタデータ管理装置含む	台	1	18,310	18,310			単-48号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
映像合成制御装置撤去		台	1	12,690	12,690			単-49号	
災害対策室モニタ撤去		面	1	19,040	19,040			単-50号	
災害対策室モニタ撤去	2面目以降補正あり	面	3	13,330	39,990			単-51号	
OAデスク1撤去	W800×D700×H660	台	1	12,690	12,690			単-52号	
OAデスク2撤去	W1800×D930×H750 2 台目以降補正あり	台	1	8,881	8,881			単-53号	
OAデスク3撤去	W750×D750×H700 2 台目以降補正あり	台	1	8,881	8,881			単-54号	
局線表示盤撤去	撤去(再使用)	台	1	50,440	50,440			単-55号	
兵庫県フェニックス防災端末撤去	撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-56号	
水文水質データベース表示端末撤去	撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-57号	
画像監視端末撤去	撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-58号	
CCTV操作端末撤去	撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-59号	
土砂災害警戒避難システム端末撤去	撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-60号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
大型表示向け砂防表示端末撤去		撤去(再使用)	台	1	25,380	25,380			単-61号
雨量ゲージ撤去		撤去(再使用)	台	1	12,690	12,690			単-62号
k-λ遠隔通信装置撤去		撤去(再使用)	台	1	18,880	18,880			単-63号
配管・配線撤去工			式	1		29,445			
屋内ころがし配線撤去		HDMIケーブル撤去(不使用)	m	70	155.5	10,885			単-64号
屋内ころがし配線撤去		CV 3.5mm2-2C 撤去(不使用)	m	28	394.7	11,051			単-65号
屋内ころがし配線撤去		IV 5.5mm2 撤去(不使用)	m	28	86.11	2,411			単-66号
屋内ダクト配線撤去		HDMIケーブル撤去(不使用)	m	21	242.8	5,098			単-67号
IPネットワーク設備工			式	1		376,140			
IPネットワーク装置設置工			式	1		333,220			
L2-SW据付・調整		固定型タイプE 屋外 SFPモジュール含む	台	4	47,360	189,440			単-68号
光ケーブル直線接続		5コア心以下 クロージャ再接続材含む	箇所	1	59,180	59,180			単-69号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	2	17,680	35,360			単-70号	
光ケーブル接続損失試験	20C以下	対向	2	24,620	49,240			単-71号	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		42,920				
IPネットワーク装置撤去	RPR装置 撤去 (不使用)	台	4	10,730	42,920			単-72号	
テレメータ・地震計設備工		式	1		221,113				
テレメータ・地震計装置撤去工 (堺川堰堤)		式	1		87,136				
テレメータ観測装置撤去	撤去 (不使用) 同軸避雷器、太陽電池配電器、蓄電池含む	台	1	31,570	31,570			単-73号	
空中線取付金物撤去	3素子八木型70MHz用 撤去 (不使用)	基	1	1,170	1,170			単-74号	
太陽電池撤去	撤去 (不使用)	面	1	14,580	14,580			単-75号	
感震器撤去	撤去 (不使用)	台	1	2,537	2,537			単-76号	
地震計処理器撤去	撤去 (不使用)	台	1	2,537	2,537			単-77号	
耐雷変圧器撤去	撤去 (不使用)	台	1	3,172	3,172			単-78号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機側装置撤去	撤去(不使用)	台	1	31,570	31,570				単-79号
配管・配線撤去工(堺川堰堤)		式	1		94,604				
同軸ケーブル撤去	10D-2V 撤去(不使用)	m	13	1,091	14,183				単-80号
屋外管内配線撤去	CVV 2mm2-2C 撤去(不使用)	m	7	657.8	4,604				単-81号
屋外管内配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去(不使用)	m	19	657.8	12,498				単-82号
屋外管内配線撤去	太陽電池ケーブル 撤去(不使用) 外径 20mm 以下	m	7	657.8	4,604				単-83号
電線管撤去	G22 撤去(不使用)	m	15	586.1	8,791				単-84号
電線管撤去	G28 撤去(不使用)	m	18	996.3	17,933				単-85号
金属製可とう電線管撤去	#24 撤去(不使用)	m	2	502.4	1,004				単-86号
金属製可とう電線管撤去	#30 撤去(不使用)	m	1	777.4	777				単-87号
配管支持金具撤去	撤去(不使用)	個	14	1,794	25,116				単-88号
P. BOX撤去	350×350×150 撤去(不使用)	個	1	5,094	5,094				単-89号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地震計撤去工 (西六甲出張所)		式	1		34,107				
強震計測装置撤去	撤去 (不使用)	架	1	31,570	31,570			単-90号	
感震器撤去	撤去 (不使用)	台	1	2,537	2,537			単-91号	
配管・配線撤去工 (西六甲出張所)		式	1		5,266				
屋内フレック配線撤去	SWVP 0.5-6C 撤去 (不使用)	m	7	242.8	1,699			単-92号	
屋内フレック配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去 (不使用)	m	6	594.5	3,567			単-93号	
現場発生品・支給品運搬工		式	1		4,212				
現場発生品・支給品運搬工		式	1		4,212				
現場発生品運搬	堺川～西六甲出張所～ 鶴甲資材置場	式	1		4,212			内-1号	
システム・インテグレーション		式	1		2,101,390				
システム・インテグレーション		式	1		2,101,390				
システム・インテグレーション	砂防情報総合監視設備	式	1		729,530			内-2号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション	IPネットワーク設備	式	1		1,371,860			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		25,000				
輸送工		式	1		25,000				
輸送(電気)		式	1		25,000			内-4号	
仮設工		式	1		14,250				
交通管理工		式	1		14,250				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B(昼間)	人日	1	14,250	14,250			単-94号	
直接工事費		式	1		5,676,673				
共通仮設費		式	1		597,688				
共通仮設費		式	1		12,688				
技術管理費		式	1		12,688				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		12,688			内-5号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		585,000				
純工事費		式	1		6,274,361				
現場管理費		式	1		2,744,000				
機器間接費		式	1		9,371,000				
技術者間接費		式	1		4,378,000				
機器管理費		式	1		4,993,000				
工事原価		式	1		18,389,361				
一般管理費等		式	1		3,814,839				
工事価格		式	1		72,090,000				
消費税相当額		式	1		7,209,000				
工事費計		式	1		79,299,000				



# 一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	108,400	108,400			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	42,660	42,660			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャーシ型) 補正なし 補正なし	台	1	188,800	188,800			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルータ設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	1	49,840	49,840			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルータ設計2(トメイン/エリア設計を実施する機器台数) 補正なし 補正なし	台	1	115,200	115,200			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	42,660	42,660			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	56,630	56,630			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	台	1	68,710	68,710			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリング) 補正なし 補正なし	台	1	56,630	56,630			
合計					729,530			

# 一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	4	108,400	433,600			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	4	42,660	170,640			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	4	56,630	226,520			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	1	121,600	121,600			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	台	1	85,100	85,100			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	1	49,840	49,840			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正あり	台	1	34,890	34,890			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	42,660	42,660			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	1	29,870	29,870			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	47,570	47,570			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	台	1	33,300	33,300			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	56,630	56,630			







# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	コンテンツ総合サーバ	ソフトウェア含む ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	21,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	21200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	21,200,000	21,200,000		
	計					21,200,000		
	単価					21,200,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	コンテンツPC	据置型FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,100,000	1,100,000		
	計					1,100,000		
	単価					1,100,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	コンソルトモニター	解像度 1920×1080程度、KVMケーブル含む	単位	台	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000			
	計					500,000			
	単価					500,000	円/台		

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	L2-SW	固定型 タイプD 屋内	単位	台	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	155000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	155,000	155,000			
	計					155,000			
	単価					155,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	映像合成制御装置	ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	8,730,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		8730000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,730,000	8,730,000		
計						8,730,000		
単価						8,730,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	映像マトリックススイッチ	HDMI 入力8×出力8	単位	台	数量	1	単価	330,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		330000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	330,000	330,000		
計						330,000		
単価						330,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	災害対策室モニタ (1~4)	55型TFT 24H連続稼働 狭額縁マルチモニタ	単位	面	数量		1	単価	730,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (面)		730000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	730,000	730,000			
計						730,000			
単価						730,000	円/面		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	災害対策室モニタ (5、6)	55型TFT 24H連続稼働 業務モニタ	単位	面	数量		1	単価	345,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (面)		345000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	345,000	345,000			
計						345,000			
単価						345,000	円/面		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	L2-SW	固定型 タイプE 屋外	単位	台	数量	1	単価	2,557,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2557000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,557,000	2,557,000		
計						2,557,000		
単価						2,557,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	SFPモジュール	短距離インターフェイス 屋外	単位	枚	数量	1	単価	297,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (枚)		297600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	297,600	297,600		
計						297,600		
単価						297,600	円/枚	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	SFPモジュール	短距離インターフェイス 屋内	単位	枚	数量		1	単価	276,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (枚)		276000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う							
			枚	1	276,000	276,000			
計						276,000			
単価						276,000	円/枚		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	コンテンツ総合サーバ 据付・調整	ラックマウント型	単位	台	数量		1	単価	82,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		サーバ 新設 補正なし							
			台	1	25,380	25,380			
各種情報設備調整		サーバ 補正なし							
			台	1	56,630	56,630			
計						82,010			
単価						82,010	円/台		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	コンテンツPC据付・調整	据置型FA-PC	単位	台	数量	1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,880	18,880		
計						44,260		
単価						44,260	円/台	

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	コンテンツPC据付・調整	据置型FA-PC 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	30,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	17,770	17,770		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	13,220	13,220		
計						30,990		
単価						30,990	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	コンソルト <sup>※</sup> ロー据付	解像度 1920×1080程度、KVMケーブル含む	単位	台	数量		1	単価	25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380			
計						25,380			
単価						25,380	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	L2-SW据付・調整	固定型 タイプD 屋内	単位	台	数量		1	単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890			
計						47,360			
単価						47,360	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	映像合成制御装置据付・調整	ラックマウント型	単位	台	数量		単価	
						1		82,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	56,630	56,630		
計						82,010		
単価						82,010	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	映像マトリクススイッチ据付・調整	HDMI 入力8×出力8	単位	台	数量		単価	
						1		31,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置増設		マトリクススイッチ 補正なし	台	1	12,690	12,690		
CCTV監視制御装置調整		マトリクススイッチ 補正なし	台	1	18,880	18,880		
計						31,570		
単価						31,570	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	災害対策モニタ(1~4)据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 狭額縁マルチモニタ	単位	面	数量	1	単価 75,830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	台	1	37,760	37,760	
	計					75,830	
	単価					75,830	円/面

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	災害対策モニタ(1~4)据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 狭額縁マルチモニタ 2台目以降補正あり	単位	面	数量	1	単価 53,080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	台	1	26,650	26,650	
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	台	1	26,430	26,430	
	計					53,080	
	単価					53,080	円/面

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	災害対策モニタ(5、6)据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 業務モニタ	単位	面	数量	1	単価
							75,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	37,760	37,760	
計						75,830	
単価						75,830	円/面

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	災害対策モニタ(5、6)据付・調整	55型TFT 24H連続稼働 業務モニタ 2台目以降補正あり	単位	面	数量	1	単価
							53,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	台	1	26,650	26,650	
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	26,430	26,430	
計						53,080	
単価						53,080	円/面

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	モニタ架台据付	2面用 チャンネルベース、アンカーボルトM12L60×2本含む	単位	組	数量	1	単価	963,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	63,130	63,130			
モニタ架台	2面用 チャンネルベース含む	組	1	900,000	900,000			
アンカーボルト	M12×60	本	2	104	208			
計					963,338			
単価					963,400	円/組		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	OA7°スク1据付	W1700×D800×H700	単位	台	数量		1	単価	140,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		操作卓 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380			
OA7°スク1		W1700×D800×H700	台	1	114,909	114,909			
計						140,289			
単価						140,300	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	OA7°スク2据付	W1350×D800×H700 2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	114,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		操作卓 新設 補正あり	台	1	17,770	17,770			
OA7°スク2		W1350×D800×H700	台	1	96,727	96,727			
計						114,497			
単価						114,500	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	局線表示盤設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	50,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		局線表示盤 新設 補正なし	個	1	50,440	50,440		
計						50,440		
単価						50,440	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	兵庫県フェニックス防災端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
計						25,380		
単価						25,380	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	水文水質データ表示端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	画像監視端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	CCTV操作端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	土砂災害警戒避難システム端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	大型表示向け砂防表示端末設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	雨量センサー設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	12,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量・水位計据付	雨量計 新設 補正なし	台	1	12,690	12,690		
	計					12,690		
	単価					12,690	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	k-λ 遠隔通信装置設置	既設再設置	単位	台	数量	1	単価	18,880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遠隔通信装置据付	遠隔通信装置 新設 補正なし	台	1	18,880	18,880		
	計					18,880		
	単価					18,880	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	屋内ころがし配線 (労務のみ)	HDMI (コライザ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル	単位	m	数量	1	単価	311
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	311	311		
	計					311		
	単価					311	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	屋内ダケ配線 (労務のみ)	HDMI (イコライザ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル	単位	m	数量	1	単価	485.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	485.6	485.6		
計						485.6		
単価						485.6	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	屋内ころがし配線 (材料のみ)	HDMI (イコライザ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル 30m	単位	本	数量	1	単価	32,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDMI (イコライザ <sup>®</sup> 内蔵)ケーブル		30m	本	1	32,545	32,545		
計						32,545		
単価						32,550	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	屋内ころがし配線 (労務のみ)	HDMIケーブル	単位	m	数量	1	単価	311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	311	311		
計						311		
単価						311	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	屋内ころがし配線 (材料のみ)	HDMIケーブル 7m	単位	本	数量	1	単価	2,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDMIケーブル		7m	本	1	2,527	2,527		
計						2,527		
単価						2,527	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	屋内ころがし配線	UTP cat5e 4P	単位	m	数量	1	単価	358.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	311	311		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	47.5	47.5		
計						358.5		
単価						358.5	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	屋内ころがし配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	971.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	789.4	789.4		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	182	182		
計						971.4		
単価						971.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	屋内ころがし配線	IV 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	279.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	172.3	172.3		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	107	107		
計						279.3		
単価						279.3	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	配線ダクト	W60×H40	単位	m	数量	1	単価	9,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線ダクト据付		切口周辺長さ1.0m以下 新設	m	1	8,611	8,611		
ダクト		MKダクト 2号	m	1	880	880		
計						9,491		
単価						9,491	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	アップコンバータ撤去		単位	台	数量		1	単価	1,268
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,268	1,268			
	計					1,268			
	単価					1,268	円/台		

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	PC撤去		単位	台	数量		1	単価	12,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690			
	計					12,690			
	単価					12,690	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	PC撤去	2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	8,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,881	8,881			
計						8,881			
単価						8,881	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	コンソールディスプレイ撤去		単位	台	数量		1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690			
計						12,690			
単価						12,690	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	情報収集装置撤去	防災情報統合装置、コンテンツ作成装置、情報出力装置GIS、情報出力装置Web×2、データ管理装置含む	単位	台	数量	1	単価	18,310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L3SW)シャーシ型 撤去(不使用)補正なし	台	1	18,310	18,310		
	計					18,310		
	単価					18,310	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	映像合成制御装置撤去		単位	台	数量	1	単価	12,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	サーバ撤去(不使用)補正なし	台	1	12,690	12,690		
	計					12,690		
	単価					12,690	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	災害対策室モニタ撤去		単位	面	数量		1	単価	19,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040			
	計					19,040			
	単価					19,040		円/面	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	災害対策室モニタ撤去	2面目以降補正あり	単位	面	数量		1	単価	13,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	台	1	13,330	13,330			
	計					13,330			
	単価					13,330		円/面	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	OA <sup>テ</sup> ス <sup>ク</sup> 1撤去	W800×D700×H660	単位	台	数量		1	単価	12,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690			
	計					12,690			
	単価					12,690	円/台		

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	OA <sup>テ</sup> ス <sup>ク</sup> 2撤去	W1800×D930×H750 2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	8,881
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,881	8,881			
	計					8,881			
	単価					8,881	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	0A7 <sup>※</sup> スリ3撤去	W750×D750×H700 2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	8,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,881	8,881			
計						8,881			
単価						8,881	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	局線表示盤撤去	撤去(再使用)	単位	台	数量		1	単価	50,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電話付属品取付		局線表示盤 撤去(再使用) 補正なし	個	1	50,440	50,440			
計						50,440			
単価						50,440	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	兵庫県フェニックス防災端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量		1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380			
	計					25,380			
	単価					25,380	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	水文水質アータヘース表示端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量		1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380			
	計					25,380			
	単価					25,380	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	画像監視端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	CCTV操作端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	土砂災害警戒避難システム端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	大型表示向け砂防表示端末撤去	撤去（再使用）	単位	台	数量	1	単価	25,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去（再使用）補正なし	台	1	25,380	25,380		
	計					25,380		
	単価					25,380	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	雨量計-タカ-撤去	撤去(再使用)	単位	台	数量	1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		雨量計 撤去(再使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690		
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	k-λ 遠隔通信装置撤去	撤去(再使用)	単位	台	数量	1	単価	18,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔通信装置据付		遠隔通信装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	18,880	18,880		
計						18,880		
単価						18,880	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	屋内ころがし配線撤去	HDMIケーブル 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	155.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	155.5	155.5		
計						155.5		
単価						155.5	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	屋内ころがし配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	394.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	394.7	394.7		
計						394.7		
単価						394.7	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	屋内ころがし配線撤去	IV 5.5mm2 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	86.11
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	86.11	86.11		
計						86.11		
単価						86.11	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	屋内ﾀﾞ外配線撤去	HDMIケーブル 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	242.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	242.8	242.8		
計						242.8		
単価						242.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-68号	L2-SW据付・調整	固定型 タイプE 屋外 SFPモジュール含む	単位	台	数量			1	単価	47,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470				
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890				
	計					47,360				
	単価					47,360	円/台			

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	光ケーブル直線接続	5芯以下 クロージャ再接続材含む	単位	箇所	数量			1	単価	59,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	光ケーブル直線接続	5芯(心)以下 0本/箇所	箇所	1	47,980	47,980				
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 40C以下 4穴用	組	1	11,200	11,200				
	計					59,180				
	単価					59,180	円/箇所			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	光ケーブル伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量	1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	17,680	17,680		
計						17,680		
単価						17,680	円/方向	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	光ケーブル接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量	1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24,620	24,620		
計						24,620		
単価						24,620	円/対向	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	IPネットワーク装置撤去	RPR装置 撤去 (不使用)	単位	台	数量	1	単価	10,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730		
	計					10,730		
	単価					10,730	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	テレメータ観測装置撤去	撤去 (不使用) 同軸避雷器、太陽電池配電器、蓄電池 含む	単位	台	数量	1	単価	31,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	31,570	31,570		
	計					31,570		
	単価					31,570	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	空中線取付金物撤去	3素子八木型70MHz用 撤去(不使用)	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	金物取付	取付金具類取付 撤去(不使用)	個	1	1,170	1,170		
	計					1,170		
	単価					1,170	円/基	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	太陽電池撤去	撤去(不使用)	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	テレメータ観測局装置据付(太陽電池)	太陽電池据付 9W~42W 撤去(不使用) 補正なし	面	1	14,580	14,580		
	計					14,580		
	単価					14,580	円/面	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	感震器撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	2,537
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置据付(センサー)	センサー 撤去(不使用) 補正なし	組	1	2,537	2,537		
	計					2,537		
	単価					2,537	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	地震計処理器撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	2,537
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置据付(センサー)	センサー 撤去(不使用) 補正なし	組	1	2,537	2,537		
	計					2,537		
	単価					2,537	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	耐雷変圧器撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	3,172
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	耐雷変圧器取付(移動体通信)	耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,172	3,172			
	計					3,172			
	単価					3,172		円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	機側装置撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	31,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	路面凍結検知装置据付	観測装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	31,570	31,570			
	計					31,570			
	単価					31,570		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	同軸ケーブル撤去	10D-2V 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,091	1,091		
計						1,091		
単価						1,091	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	屋外管内配線撤去	CVV 2mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	657.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	657.8	657.8		
計						657.8		
単価						657.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	屋外管内配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	657.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	657.8	657.8		
計						657.8		
単価						657.8	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	屋外管内配線撤去	太陽電池ケーブル 撤去(不使用) 外径 20mm以下	単位	m	数量	1	単価	657.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	657.8	657.8		
計						657.8		
単価						657.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	電線管撤去	G22 撤去（不使用）	単位	m	数量	1	単価	586.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	586.1	586.1		
計						586.1		
単価						586.1	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	電線管撤去	G28 撤去（不使用）	単位	m	数量	1	単価	996.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	996.3	996.3		
計						996.3		
単価						996.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	金属製可とう電線管撤去	#24 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	502.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	502.4	502.4		
計						502.4		
単価						502.4	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	金属製可とう電線管撤去	#30 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	777.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)	m	1	777.4	777.4		
計						777.4		
単価						777.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	配管支持金具撤去	撤去（不使用）	単位	個	数量	1	単価	1,794
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去（不使用）	個	1	1,794	1,794		
	計					1,794		
	単価					1,794	円/個	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	P. BOX撤去	350×350×150 撤去（不使用）	単位	個	数量	1	単価	5,094
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 撤去（不使用） 35cm 35cm 15cm	個	1	5,094	5,094		
	計					5,094		
	単価					5,094	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	強震計測装置撤去	撤去(不使用)	単位	架	数量	1	単価	31,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	31,570	31,570		
	計					31,570		
	単価					31,570	円/架	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	感震器撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	2,537
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面凍結検知装置据付(センサー)	センサー 撤去(不使用) 補正なし	組	1	2,537	2,537		
	計					2,537		
	単価					2,537	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-92号	屋内ラック配線撤去	SWVP 0.5-6C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	242.8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	242.8	242.8		
	計					242.8		
	単価					242.8	円/m	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-93号	屋内ラック配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	594.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	594.5	594.5		
	計					594.5		
	単価					594.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-94号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B(昼間)	単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,250	14,250		14,250
	計					14,250		
	単価					14,250	円/人日	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	21200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 21,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	21,200,000	21,200,000	
計						21,200,000	
単価						21,200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,100,000	1,100,000	
計						1,100,000	
単価						1,100,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	500,000	500,000	
計						500,000	
単価						500,000	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	155000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 155,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	155,000	155,000	
計						155,000	
単価						155,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	8730000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 8,730,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	8,730,000	8,730,000	
	計					8,730,000	
	単価					8,730,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	330000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 330,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	330,000	330,000	
	計					330,000	
	単価					330,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（面）	730000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	730,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	730,000	730,000	
計						730,000	
単価						730,000	円/面

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（面）	345000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	345,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	345,000	345,000	
計						345,000	
単価						345,000	円/面

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2557000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,557,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,557,000	2,557,000	
計						2,557,000	
単価						2,557,000	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（枚）	297600円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価 297,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			枚	1	297,600	297,600	
計						297,600	
単価						297,600	円/枚

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（枚）	276000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価
					1		276,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			枚	1	276,000	276,000	
計						276,000	
単価						276,000	円/枚

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25,376	25,376	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25,380	
単価						25,380	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 56,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.5	37,752	56,628	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						56,630	
単価						56,630	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25,376	25,376	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25,380	
単価						25,380	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
					1		18,880	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.5	37,752	18,876	
諸雑費（まるめ）				式	1		4	
計							18,880	
単価							18,880	円/台

						単価使用年月	2024.06	
						歩掛使用年月	2024.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
					1		17,770	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員				人	0.7	25,376	17,763	
諸雑費（まるめ）				式	1		7	
計							17,770	
単価							17,770	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.35	37,752	13,213		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					13,220		
単価					13,220	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価	21,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835			
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					21,470			
単価					21,470	円/台		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし		単位	台	数量	1	単価	25,890
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478				
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404				
諸雑費（まるめ）		式	1		8				
計					25,890				
単価					25,890	円／台			

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設	マトリクススイッチ 補正なし	単位	台	数量		
					1	12,690	12,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					12,690		
単価					12,690	円／台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	マトリクススイッチ 補正なし	単位	台	数量		
					1	18,880	18,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					18,880		
単価					18,880	円／台	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量		
					1	単価	38,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.5	25,376	38,064		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					38,070		
単価					38,070	円/台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量		
					1	単価	37,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					37,760		
単価					37,760	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 26,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	25,376	26,644	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						26,650	
単価						26,650	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量	1	単価 26,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.7	37,752	26,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						26,430	
単価						26,430	円/台

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752		
電気通信技術員		人	1	25,376	25,376		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					63,130		
単価					63,130	円/架	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		25,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1	25,376	25,376		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					25,380		
単価					25,380	円/台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		17,770
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.7	25,376	17,763		
諸雑費（まるめ）		式	1		7		
計					17,770		
単価					17,770	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	電話付属品取付	局線表示盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	50,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	37,752	37,752		
	電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					50,440		
	単価					50,440	円／個	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	雨量・水位計据付	雨量計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							12,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688	
	諸雑費（まるめ）		式	1		2	
	計					12,690	
	単価					12,690	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	遠隔通信装置据付	遠隔通信装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							18,880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					18,880	
	単価					18,880	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		311
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.3	23,920	31,096		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					31,100		
単価					311	円/m	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価
					100		485.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.03	23,920	48,557		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					48,560		
単価					485.6	円/m	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	789.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	23,920	78,936		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						78,940		
単価						789.4	円/m	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	172.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	23,920	17,222		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17,230		
単価						172.3	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線ダクト据付	切口周辺長さ1.0m以下 新設	単位	m	数量		単価
					1		8,611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.36	23,920	8,611	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,611	
単価						8,611	円/m

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ﾊﾌﾞ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.05	25,376	1,268	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,268	
単価						1,268	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					12,690		
単価					12,690	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,881
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.35	25,376	8,881		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					8,881		
単価					8,881	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L3SW）シャーシ型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.29	37,752	10,948			
電気通信技術員		人	0.29	25,376	7,359			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					18,310			
単価					18,310	円／台		

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 12,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					12,690		
単価					12,690	円／台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
CCTV監視制御装置据付	モタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 19,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	25,376	19,032		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					19,040		
単価					19,040	円／台	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	台	1				13,330
電気通信技術員		人	0.525	25,376	13,322		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					13,330		
単価					13,330	円/台	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1				12,690
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					12,690		
単価					12,690	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正あり	台	1			8,881
電気通信技術員		人	0.35	25,376	8,881	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					8,881	
単価					8,881	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

電話付属品取付	局線表示盤 撤去(再使用) 補正なし	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752		
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					50,440		
単価					50,440	円/個	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価
	名称	単位	数量	単価		金額	摘要
	電気通信技術員	人	1	25,376		25,376	
	諸雑費（まるめ）	式	1			4	
	計					25,380	
	単価					25,380	円／台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
雨量・水位計据付	雨量計 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価
	名称	単位	数量	単価		金額	摘要
	電気通信技術員	人	0.5	25,376		12,688	
	諸雑費（まるめ）	式	1			2	
	計					12,690	
	単価					12,690	円／台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	遠隔通信装置据付	遠隔通信装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						18,880	
単価						18,880	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 155.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	23,920	15,548	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						15,550	
単価						155.5	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 394.7
電工		人	1.65	23,920	39,468	
諸雑費(まるめ)		式	1		2	
計					39,470	
単価					394.7	円/m

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 86.11
電工		人	0.36	23,920	8,611	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					8,611	
単価					86.11	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価 242.8
電工		人	1.015	23,920	24,278	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					24,280	
単価					242.8	円/m

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 0本/箇所					1	47,980	
電気通信技術者		人		0.76	37,752	28,691		
電気通信技術員		人		0.76	25,376	19,285		
諸雑費（まるめ）		式		1		4		
計						47,980		
単価						47,980	円/箇所	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	17,680
電気通信技術者		人		0.28	37,752	10,570	
電気通信技術員		人		0.28	25,376	7,105	
諸雑費（まるめ）		式		1		5	
計						17,680	
単価						17,680	円／方向

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	24,620
電気通信技術者		人		0.39	37,752	14,723	
電気通信技術員		人		0.39	25,376	9,896	
諸雑費（まるめ）		式		1		1	
計						24,620	
単価						24,620	円／対向

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.17	37,752	6,417		
電気通信技術員		人	0.17	25,376	4,313		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					10,730		
単価					10,730	円／台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	台	数量		1	31,570
電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876	
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688	
諸雑費(まるめ)		式	1		6	
計					31,570	
単価					31,570	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

金物取付	取付金具類取付 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工		人	0.05	23,400	1,170		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					1,170		
単価					1,170	円/個	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置据付 (太陽電池)	太陽電池据付 9W~42W 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量		1	14,580
電気通信技術者		人		0.05	37,752	1,887	
電気通信技術員		人		0.5	25,376	12,688	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						14,580	
単価						14,580	円/面

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	路面凍結検知装置据付（センサー）	センサー 撤去(不使用) 補正なし	単位	組	数量		
					1	単価	2,537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.1	25,376	2,537	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,537	
単価						2,537	円／組

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	耐雷変圧器取付（移動体通信）	耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		
					1	単価	3,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.125	25,376	3,172	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,172	
単価						3,172	円／台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

路面凍結検知装置据付	観測装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価	31,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876			
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688			
諸雑費(まるめ)		式	1		6			
計					31,570			
単価					31,570		円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m			10	1,091
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537	
電工		人	0.35	23,920	8,372	
諸雑費(まるめ)		式	1		1	
計					10,910	
単価					1,091	円/m

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価	657.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2.75	23,920	65,780			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						65,780			
単価						657.8	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		100	単価	586.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2.45	23,920	58,604			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						58,610			
単価						586.1	円/m		

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	996.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.165	23,920	99,626		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					99,630		
単価					996.3	円/m	

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	502.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.1	23,920	50,232		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					50,240		
単価					502.4	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
					100		777.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.25	23,920	77,740	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						77,740	
単価						777.4	円/m

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
					10		1,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	23,920	17,940	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17,940	
単価						1,794	円/個

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 35cm 35cm 15cm	個				5,094
電気		人	0.213	23,920	5,094	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					5,094	
単価					5,094	円/個

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876		31,570
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					31,570		
単価					31,570	円/架	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					100		594.5
電工			人	2.485	23,920	59,441	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						59,450	
単価						594.5	円/m

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	新設時の装置設定（IPネットワーク機器）	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					1		108,400
S I 電気通信技術者			人	2.87	37,752	108,348	
諸雑費（まるめ）			式	1		52	
計						108,400	
単価						108,400	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		42,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.13	37,752	42,659	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						42,660	
単価						42,660	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャーマン型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		188,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	5	37,752	188,760	
諸雑費(まるめ)			式	1		40	
計						188,800	
単価						188,800	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 49,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	S I 電気通信技術者		人	1.32	37,752	49,832	
	諸雑費(まるめ)		式	1		8	
	計					49,840	
	単価					49,840	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計2(トメイン/エリア設計を実施する機器台数) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 115,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	S I 電気通信技術者		人	3.05	37,752	115,143	
	諸雑費(まるめ)		式	1		57	
	計					115,200	
	単価					115,200	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		56,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.5	37,752	56,628	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						56,630	
単価						56,630	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		68,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.82	37,752	68,708	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						68,710	
単価						68,710	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリング) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		56,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.5	37,752	56,628	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						56,630	
単価						56,630	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		121,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	3.22	37,752	121,561	
諸雑費(まるめ)			式	1		39	
計						121,600	
単価						121,600	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	設定変更時の装置設定 (IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 85,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	2.254	37,752	85,093	
諸雑費 (まるめ)			式	1		7	
計						85,100	
単価						85,100	円/台

						単価使用年月	2024.06
						歩掛使用年月	2024.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 34,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.924	37,752	34,882	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						34,890	
単価						34,890	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					1		29,870
	S I 電気通信技術者		人	0.791	37,752	29,861	
	諸雑費(まるめ)		式	1		9	
	計					29,870	
	単価					29,870	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					1		47,570
	S I 電気通信技術者		人	1.26	37,752	47,567	
	諸雑費(まるめ)		式	1		3	
	計					47,570	
	単価					47,570	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価  33,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.882	37,752	33,297	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						33,300	
単価						33,300	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価  39,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.05	37,752	39,639	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						39,640	
単価						39,640	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	輸送費（電気）	25000円/台	単位	台	数量	1	単価 25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	25,000	25,000	
計						25,000	
単価						25,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-00000002000
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 14,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	14,248	14,248	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						14,250	
単価						14,250	円/人日